
 

 

UCHWAŁA Nr XX/188/2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 dokonuje się następujących 

zmian:  

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 5 659 700,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące o kwotę 5 476 682,00 zł,  

- dochody majątkowe o kwotę 183 018,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 99 460,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące o kwotę 99 460,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w następujący 

sposób:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 596 080,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 130 080,00 zł,  

- wydatki majątkowe o kwotę 466 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1 484 840,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 762 840,00 zł,  

- wydatki majątkowe o kwotę 722 000,00 zł. 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2012 r. wynosi:  

a) dochody 86 434 323,73 zł  

b) wydatki 90 480 805,73 zł,  

c) deficyt 4 046 482,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4632



4) W § 2 wprowadza się następujące zmiany:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się deficyt w wysokości 4 046 482,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 351 000,00 zł i wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 1 695 482,00 zł”.  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 421 908,00 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

2 351 000,00 zł i wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8 070 908,00 zł”.  

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2 ust. 1 – 2 351 000,00 zł. 

5) w tabeli Nr 2 a Plan wydatków majątkowych na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

6) w załączniku Nr 1 Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Rajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4632



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/188/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący:  

 

(w złotych) 

L.p Dział Źródła dochodów 
Zmniejszenia 

ogółem 

w tym:  
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:  

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  010 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  3 000,00 3 000,00  0,00 

2  010 

grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

0,00 0,00  0,00  10 300,00 10 300,00  0,00 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 

1  600 

grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

0,00 0,00  0,00  402,00 402,00  0,00 

2  600 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  13,00 13,00  0,00 

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00  0,00 

1  700 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  6 712,00 6 712,00  0,00 

2  700 

wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

0,00 0,00  0,00  24 000,00 24 000,00  0,00 

3  700 

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

praw własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

0,00 0,00  0,00  67 000,00 0,00  67 000,00 

4  700 

dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00 0,00  0,00  183 000,00 183 000,00  0,00 

5  700 

wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności  

0,00 0,00  0,00  46 000,00 0,00  46 000,00 

6  700 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  5 147 211,00 5 147 211,00  0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00  0,00  5 473 923,00 5 360 923,00  113 000,00 

1  750 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  2 000,00 2 000,00  0,00 

2  750 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  8 000,00 8 000,00  

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00  0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 

1  756 wpływy z różnych opłat  0,00 0,00  0,00  3 500,00 3 500,00  0,00 

2  756 
wpływy z opłat za wydane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych  
0,00 0,00  0,00  19 000,00 19 000,00  0,00 

3  756 

wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw  

58 500,00 58 500,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

4  756 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  1 000,00 1 000,00  0,00 

5  756 

wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw  

0,00 0,00  0,00  35 000,00 35 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4632



Dział 756 Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

58 500,00 58 500,00  0,00  58 500,00 58 500,00  0,00 

1  758 

wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków ,które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego  

0,00 0,00  0,00  4 994,00 0,00  4 994,00 

2  758 

wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków ,które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego  

0,00 0,00  0,00  63 298,00 0,00  63 298,00 

3  758 

wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków ,które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

(budowa oswietlenia ulicznego) 

0,00 0,00  0,00  1 726,00 0,00  1 726,00 

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00  0,00  70 018,00 0,00  70 018,00 

1  801 wpływy z różnych opłat  180,00 180,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

2  801 

pozostałe odsetki-odsetki od środków 

na rach. bankowych szkoły 

podstawowe  

0,00 0,00  0,00  1 900,00 1 900,00  0,00 

3  801 wpływy z różnych opłat  100,00 100,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

4  801 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  90,00 90,00  0,00 

5  801 wpływy z różnych dochodów  100,00 100,00  0,00  221,00 221,00  0,00 

6  801 

dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze - wynajem 

pomieszczeń szkolnych  

0,00 0,00  0,00  108,00 108,00  0,00 

7  801 

odsetki od dotacji oraz platności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszniem procedur o których 

mowa a rt,184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci  

0,00 0,00  0,00  100,00 100,00  0,00 

8  801 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

platności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszniem procedur o których 

mowa a rt,184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokosci  

0,00 0,00  0,00  6 610,00 6 610,00  0,00 

9  801 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  1 120,00 1 120,00  0,00 

10  801 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  2 778,00 2 778,00  0,00 

11  801 wpływy z usług  38 000,00 38 000,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

12  801 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  900,00 900,00  0,00 

13  801 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00  0,00  639,00 639,00  0,00 

14  801 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  800,00 800,00  0,00 

15  801 pozostałe odsetki  0,00 0,00  0,00  200,00 200,00  0,00 

16  801 wpływy z różnych dochodów  45,00 45,00  0,00  0,00  0,00 

17  801 wpływy z różnych dochodów  30,00 30,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4632



Dział 801 Oświata i wychowanie 38 455,00 38 455,00 0,00 15 466,00 15 466,00 0,00 

1  852 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

0,00 0,00  0,00  2 500,00 2 500,00  0,00 

2  852 wpływy z róznych dochodów  0,00 0,00  0,00  2 505,00 2 505,00  0,00 

3  852 wplywy z usług  2 505,00 2 505,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 2 505,00 2 505,00  0,00  5 005,00 5 005,00  0,00 

1  900 wpływy z opłaty produktowej  0,00 0,00  0,00  9 390,00 9 390,00  0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
0,00 0,00 0,00 9 390,00 9 390,00 0,00 

1  921 wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 0,00 423,00 423,00  0,00 

2  921 wpływy z usług  0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00  0,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 0,00 3 423,00 3 423,00  0,00 

1  926 
grzywny i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  
0,00 0,00  0,00  260,00 260,00  0,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00 

Dochody ogółem 99 460,00 99 460,00 0,00 5 659 700,00 5 476 682,00 183 018,00 

Plan po zmianach 86 434 323,73zł  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4632



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/188/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2012 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący: 

 

(w zł) 

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
z tego:  

zwiększenia 
z tego:  

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

67 000,00 0,00 67 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

67 000,00 0,00 67 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

010 Rolnictwo 

i łowiectwo 

 67 000,00 0,00 67 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  
116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące  113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 431 500,00 31 500,00 400 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

400 000,00 0,00 400 000,00 322 000,00  322 000,00 

 60095 Pozostała działalność 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  
46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 598 400,00 198 400,00 400 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 

700 70004 Różne jedn.obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4632



 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  200 000,00 0,00 200 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 75 480,00 75 480,00 0,00 

  
wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

0,00 0,00 0,00 75 480,00 75 480,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

0,00 0,00 0,00 75 480,00 75 480,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w zskołach 

podstawowych  

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące  14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola (publiczne niepubliczne)  282 600,00 249 600,00 33 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

 
 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

249 600,00 249 600,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące  249 600,00 249 600,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

63 660,00 63 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

63 660,00 63 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące  63 660,00 63 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 

 
 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 

 
 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 361 060,00 328 060,00 33 000,00 90 380,00 90 380,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

853 85305 Żłobki 45 000,00 45 000,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

45 000,00 45 000,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące  45 000,00 45 000,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00 45 000,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

854 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

szkolnej a także szkolenia młodziezy 

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4632



  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 380,00 35 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 Obiekty sportowe 146 000,00 139 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:  

139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

48 000,00 48 000,00     

  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 

tym na programy finansowane 

z udziałem środków,o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2i3,w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  146 000,00 139 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM : 1 484 840,00 762 840,00 722 000,00 596 080,00 130 080,00 466 000,00 

Plan po zmianach 90 480 805,73zł  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4632



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/188/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2012 stanowiącym tabelę nr 2 a 

do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r.  

w sposób następujący: 

 

Nr poz. z zał. 

do Uchwały 

Budżetowej na 

2012 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

zmiany 

/zwiększenia 

zmniejszenia/ 

Plan po 

zmianach 

(w złotych) 

2  010  01010  

Budowa przykanalików sanitarnych i odcinków 

sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja 

sanitarna została wybudowana w latach ubiegłych  

290 000,00  100 000,00  390 000,00 

3  010  01010  
Opracowanie koncepcji kanalizacji, wykonanie 

ekspertyz, badań i modernizacja sieci gazowych  
10 000,00  -6 000,00  4 000,00 

5  010  01010  
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sasanek (dok) 

w Nowej Wsi ( zadanie jednoroczne) 
40 000,00  -5 000,00  35 000,00 

6  010  01010  

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy, 

w tym ul Dębowa (dok), Cisowa, Cyprysowa, 

Lawendowa , Dziewanny (dok), Kubusia Puchatka, 

ul Starego Dębu w Komorowie Wsi, ul Leśna 

w Pęcicach Małych, ul Topolowa (dok) 

w Michałowicach: ul Piachy i Sokołowska 

w Pęcicach  

564 932,00  -36 000,00  528 932,00 

10  010  01010  

Sieć wodociągowa na terenie Gminy (obsługa 

geodezyjna, wyk. przyłączy do posesji, opracowanie 

dok. proj.,) 

50 000,00  -20 000,00  30 000,00 

11  010  01010  Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy  130 000,00  20 000,00  150 000,00 

   Razem dział 010: 1 084 932,00 53 000,00 1 137 932,00 

13  600  60016  Przebudowa ul. Akacjowej w Opaczy Kol.  175 019,00  -124 000,00  51 019,00 

13a  600  60016  
Przebudowa ul. Czystej w Opaczy Małej wraz 

z odwodnieniem (dok) 
0,00  50 000,00  50 000,00 

14  600  60016  

Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, 

Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej w Opaczy 

Kol.  

280 000,00  22 000,00  302 000,00 

15  600  60016  

Przebudowa ul. 3 Maja, Mickiewicza, Kościuszki , 

Partyzantów, Wojska Polskiego, Rumuńskiej, 

Żytniej, Ks. Popiełuszki, Raszyńskiej, Lotniczej, 

Kwiatowej w M-cach  

2 080 000,00  -5 000,00  2 075 000,00 

22  600  60016  

Przebudowa ul. Kurpińskiego, Sobieskiego, 

Wiejskiej, Kotońskiego, Moniuszki, 

Poniatowskiego, Kraszewskiego, Mazurskiej, 3Maja 

(dok), Kredytowej (dok), Kujawskiej (dok) 

w Komorowie  

692 500,00  -47 000,00  645 500,00 

25  600  60016  Przebudowa ul. Głównej w Komorowie Wsi  50 000,00  -34 000,00  16 000,00 

26  600  60016  Przebudowa ul. Rodzinnej w Sokołowie  50 000,00  -28 000,00  22 000,00 

27c  600  60016  

Przebudowa ul. Sportowej, Konopnickiej, Prusa na 

odc. od Słowackiego do Nadarzyńskiej 

i Żeromskiego w Komorowie (dok) 

140 000,00  -112 000,00  28 000,00 

28  600  60016  
Przebudowa ul. Jaśminowej, Różanej, Tulipanów, 

Granicznej i Słonecznej w Nowej Wsi.  
70 000,00  250 000,00  320 000,00 

29  600  60016  Budowa systemu ścieżek rowerowych  50 000,00  -50 000,00  0,00 

   Razem rozdz. 60016 3 587 519,00  -78 000,00  3 509 519,00 

   Razem dział 600: 3 587 519,00 -78 000,00 3 509 519,00 

41  700  70004  Budowa budynków socjalnych  100 000,00  24 000,00  124 000,00 

   Razem rozdz 70004 100 000,00  24 000,00  124 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4632



43  700  70005  Zakupy mienia komunalnego  300 000,00  -200 000,00  100 000,00 

   Razem rozdz 70005 300 000,00  -200 000,00  100 000,00 

   Razem dział 700: 400 000,00 -176 000,00 224 000,00 

51  801  80104  
Modernizacja budynku przedszkola wraz 

z modernizacją placu zabaw w Nowej Wsi  
35 000,00  -26 000,00  9 000,00 

52  801  80104  
Modernizacja budynku przedszkola 

w Michałowicach  
20 000,00  

-7 000,00  
13 000,00 

   Razem rozdz 80104 55 000,00  -33 000,00  22 000,00 

   Razem dział 801: 55 000,00 -33 000,00 22 000,00 

54  900  90015  
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy (dok. i wyk.) 

200 000,00  -15 000,00  
185 000,00 

   Razem dział 900: 200 000,00 -15 000,00 185 000,00 

58  926  92601  Budowa boisk w Pęcicach Małych  20 000,00  -7 000,00  13 000,00 

   Razem dział 926 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 

   Łącznie: 5 347 451,00 -256 000,00 5 091 451,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4632



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/188/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 

do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice Nr XII/119/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sposób następujący 

 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji (w zł) zmiany plan po 

zmianach podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801 80103 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst  

0,00 16 100,00 14 800,00 0,00 1 300,00 

Oddziały przedszkolne - Gmina Nadarzyn  0,00  16 100,00  14 800,00  0,00  1 300,00 

801 80104 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst  

0,00 253 100,00 36 000,00 0,00 217 100,00 

Przedszkola niepubliczne - Gmina Pruszków  0,00  230 000,00  30 000,00  0,00  200 000,00 

Przedszkola niepubliczne - Gmina Brwinów  0,00  23 100,00  6 000,00  0,00  17 100,00 

801 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
2 259 908,00 0,00 213 600,00 12 000,00 2 058 308,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 

w Komorowie  
478 062,00  0,00  17 000,00  0,00  461 062,00 

Prywatne przedszkole w Michałowicach  272 128,00  0,00  20 000,00  0,00  252 128,00 

Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia"   250 064,00   0,00   48 600,00   0,00  201 464,00 

Przedszkole Niepubliczne "Gumisiowy Raj"   404 514,00   0,00   68 000,00   0,00  336 514,00 

Przedszkole Niepubliczne "Zielone 

Przedszkole"  
 379 436,00   0,00  

 20 000,00   0,00  359 436,00 

Przedszkole Niepubliczne "Kraina Cudów"   203 690,00   0,00   0,00   12 000,00  215 690,00 

Przedszkole Niepubliczne "Krokodylek"   272 014,00   0,00   40 000,00   0,00  232 014,00 

801 80106 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst  

0,00 35 640,00 18 160,00 0,00 17 480,00 

Punkt Przedszkolny Gmina Pruszków  0,00  24 480,00  7 000,00  0,00  17 480,00 

Punkt Przedszkolny Gmina Piastów  0,00  11 160,00  11 160,00  0,00  0,00 

801 80106 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
143 432,00 0,00 45 500,00 0,00 97 932,00 

Punkt Przedszkolny "Smyki"   83 064,00   0,00   15 400,00   0,00  67 664,00 

Punkt Przedszkolny "Misie Patysie"   25 304,00   0,00   12 100,00   0,00  13 204,00 

Punkt Przedszkolny "Zielony Domek"   35 064,00   0,00   18 000,00   0,00  17 064,00 

853 85305 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 178 300,00 45 000,00 5 700,00 139 000,00 

Niepubliczny żłobek "Krokodylek"   0,00   54 000,00   30 000,00   0,00  24 000,00 

Niepubliczny żłobek w Komorowie  0,00  69 500,00  0,00  5 700,00  75 200,00 

Niepubliczny żłobek "Misie Patysie"   0,00   54 800,00   15 000,00   0,00  39 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4632


		2014-05-08T12:00:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




